
OCAK 2023 / SAYI 57 Ücretsizdir

TBB ENGELSİZ YAŞAM 
MERKEZİ HİZMETE SUNULDU



Başkan Kadir Albayrak, 
“Önyargılar ortadan kaldırıldığında 
özel gereksinimli bireylerimizin 
aşamayacağı hiçbir engel yoktur.”

Kapaklı ilçesinin Cumhuriyet 
Mahallesi’nde gerçekleştirilen TBB 
Engelsiz Yaşam Merkezi açılış töreninde 
konuşma yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Göreve 
geldiğimizde en önemli hedeflerimizden 
biri Tekirdağ’ı daha yaşanılabilir engelsiz 
bir kent haline getirmekti. Bu uğurda 
pek çok proje gerçekleştirdik ve büyük 
ilerleme kaydettik. Sosyal belediyecilik 
alanındaki en önemli projelerimizden 
biri olan Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Engelsiz Yaşam Merkezi’mizi bugün 
itibariyle Kapaklı ilçemizde hizmete 
açıyoruz. En büyük engel önyargılardır. 
Önyargılar ortadan kaldırıldığında özel 
gereksinimli bireylerimizin aşamayacağı 
hiçbir engel yoktur. Sizlerle el ele 
vererek engelleri sevgiyle aşıyoruz. 
Bu modern tesisimizde yalnızca 
Kapaklı ilçemize değil, Tekirdağ ili 
genelindeki vatandaşlarımıza hizmet 
vereceğiz. Evde Temizlik Hizmeti 
Projemiz ile özel gereksinimli ve yaşlı 
vatandaşlarımızın evlerini daha temiz ve 
hijyenik hale getireceğiz. Özel donanımlı 
araçlarımızla özel gereksinimli ve yaşlı 
bireylerimizin sağlık kuruluşlarına 
ulaşımlarını sağlayacağız. Bireylerimizin 

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından bal üreticilerine destek 
olmak amacıyla hayata geçirilen 
Arı Keki Desteği Projesi’ne hız 
kesmeden devam ediyor. Proje 
kapsamında Muratlı, Saray, 
Malkara ve Hayrabolu ilçelerindeki 
üreticilere arı keki dağıtımı 
gerçekleştirildi.

Muratlı ilçesinde düzenlenen 
programda Muratlı ve Ergene 
ilçelerinde faaliyet gösteren 
Muratlı Bal Üreticileri Birliği 
ile Tekirdağ İli Arı Yetiştiricileri 
Birliği’ne üye 94 üreticiye 16 bin 
920 kg arı keki dağıtıldı.

Saray ilçesinde düzenlenen 
programda Saray, Kapaklı ve 
Çerkezköy ilçelerinde faaliyet 
gösteren Tekirdağ İli Arı 
Yetiştiricileri Birliği’ne üye 123 
üreticiye 22 bin 140 kg arı keki 
dağıtımı gerçekleştirildi.

üretkenliklerini arttırmak ve toplumsal 
uyum becerilerini geliştirmek amacıyla 
kurs ve uygulama atölye çalışmaları 
düzenleyeceğiz. Tamir Atölyesi kurarak 
manuel tekerlekli sandalye, akülü 
tekerlekli sandalye, protez, ortez gibi 
medikal araçların tamir ve bakımını 
yapacağız. Tesisimiz bünyesinde Kısa 
Mola Evleri oluşturup, vatandaşlarımız 
özel gereksinimli çocuklarını dört-beş 
saatliğine Kısa Mola Evimize emanet 
ederek kendi sağlık tedavileri için 
hastaneye veya kamu kurumlarındaki 
iş ve işlemlerini gözü arkada kalmadan 
huzurlu bir şekilde yapabileceklerdir. 
Tesisimizde istihdam edilecek 
fizyoterapistimiz tarafından ihtiyaç duyan 
vatandaşlarımıza fizyoterapi uygulaması 
yapılacaktır. Ayrıca tesisimizde, ihtiyacı 
olan özel gereksinimli bireylerimize 

TBB ENGELSİZ YAŞAM 
MERKEZİ HİZMETE SUNULDU
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin sosyal belediyecilik alanında en önemli projelerinden biri olan 
Engelsiz Yaşam Merkezi, düzenlenen törenle vatandaşların hizmetine sunuldu.

psikoloğumuz tarafından psikolojik 
danışmanlık hizmeti verilecektir. Tüm 
bu hizmetlerimizi gerçekleştireceğimiz 
Engelsiz Yaşam Merkezi’ni güzel 
Tekirdağ’ımıza kazandırmış olmaktan 
kıvanç duyuyoruz. İnsan odaklı bir 
anlayışla özel gereksinimli bireylerimizin 
yanında olmaya devam edeceğiz. 
Tesisimiz halkımıza hayırlı olmasını 
diliyor, projemizin gerçekleşmesinde 
emeği geçen herkese teşekkür ediyorum,” 
dedi.

Törende Tekirdağ Milletvekili Enez 
Kaplan, Tekirdağ Milletvekili Dr. Candan 
Yüceer, Kapaklı Belediye Başkanı Mustafa 
Çetin, Türkiye Sakatlar Derneği Kapaklı 
Şube Başkanı Hayati Çakan ve Türkiye 
Sakatlar Derneği Genel Sekreteri Yılmaz 
Demirel de yaptıkları konuşmada başta 
Başkan Kadir Albayrak olmak üzere 
Kapaklı Engelsiz Yaşam Merkezi’nin 
yapımında emeği olan herkese teşekkür 
ederek, merkezin vatandaşlara hayırlı 
olması temennisinde bulundular.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Engelsiz 
Yaşam Merkezi bodrum, zemin ve 
bir normal kattan oluşuyor. 1.711, 25 
metrekare inşaat alanına sahip tesiste 
spor salonu, fizik tedavi odası, çocuk 
bakım odası, kafeterya, 4 adet atölye, idari 
odalar, çok amaçlı salon, yemek odası, 6 
adet misafirhane ve bilgisayar atölyesi yer 
alıyor.

Malkara ilçesinde düzenlenen 
programda Malkara-Süleymanpaşa 
Bal Üreticileri Birliği ve Tekirdağ 
ili Arı Yetiştiricileri Birliği’ne üye 
116 üreticiye 19 bin 980 kg arı keki 
desteği sağlandı.

Hayrabolu ilçesinde düzenlenen 
programda Tekirdağ İli Arı 
Yetiştiricileri Birliği’ne üye 50 
üreticiye 9 bin kg arı keki dağıtımı 
gerçekleştirildi.

Girdi maliyetlerinin artması ve 
kârlılığın azalmasından dolayı 
üretim faaliyetlerini sürdürmekte 
zorlanan üreticiler, kendilerine 
arı keki desteği sağlanmasından 
dolayı mutluluk duyduklarını 
ifade ederek Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak’a 
ve ekibine teşekkür ettiler.

BAL ÜRETİCİLERİNE 
ARI KEKİ DESTEĞİ
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Geniş hizmet yelpazesi ile vatandaşların 
yaşam standartlarını yükselten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi, Saray ilçesinde 
büyük bir yatırımı daha gerçekleştirmek 
için kolları sıvadı.

Vatandaşların sosyal, kültürel ve sportif 
aktivitelerine aynı anda cevap verebilecek 
kentsel donatıların ve tüm yaş gruplarına 
hitap edecek alanların yer aldığı Saray 
Kent Park ve Sosyal Tesis’in yapımı için 
yüklenici firma ile sözleşme imzalandı.

SARAY İLÇESİNE 
DEV YATIRIM

Başkan Albayrak: “Saray ilçemize 
kazandıracağımız kent park ile 
vatandaşlarımızın sosyal hayatına 
renk katacağız”

11 ilçede hayata geçirdikleri proje ve 
yatırımlarla sosyal belediyeciliğin en güzel 
örneklerini sergilediklerini dile getiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Vatandaşlarımızın 
sosyal yaşamına renk katacak önemli 
projeleri hayata geçirmeye devam 
ediyoruz. Bu anlamda Saray ilçemizde 
hayata geçireceğimiz Saray Kent Park 
ve Sosyal Tesis projemizin yapım 
çalışmalarını başlatıyoruz.  22 milyon 510 
bin TL + KDV yatırım maliyetiyle hayata 
geçireceğimiz projemiz tamamlandığında 
vatandaşlarımız sosyal, kültürel ve sportif 
aktivitelerini gerçekleştirebilecekleri 
modern bir tesise kavuşmuş olacak. Saray 
Kent Park ve Sosyal Tesis projemizin 
şimdiden tüm Saray halkına hayırlı 
olmasını diliyorum” dedi.

MODERN VE İŞLEVSEL BİR TESİS

Saray Kent Park ve Sosyal Tesis projesinde 
800 metrekarelik sosyal tesis planlanmış 
olup, 550 metrekaresi kapalı düğün salonu 
olmak üzere mutfak, WC’ler, gelin odası 
ve büfe de yer alıyor. Proje kapsamında 
48 araçlık otoparkın yanı sıra düğün 
salonunun ön tarafında 1.200 metrekarelik 
açık kır bahçesi yapılacak.

Ayrıca projenin diğer kısımlarında bisiklet 
yolları, yeşil alanlar, koşu ve yürüyüş 
yolları, temalı çocuk oyun alanları, 
basketbol sahası, voleybol sahası, tenis 
kortu, futbol sahası, açık hava spor 
aletleri, kamelya ve pergoleler, aydınlatma 
direkleri ile kent donatı elemanları yer 
alacak.

TOPLAM 508 ÜRETİCİYE 
91 BİN 440 KG ARI KEKİ 
DAĞITIMI YAPILACAK

Üreticilere arı keki 
desteğiyle ilgili açıklama 
yapan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Türkiye’de 
bir belediye tarafından 
hayata geçirilen en büyük 
arıcılık projesi olan Arıcılığı 
Geliştirme ve Polinasyon 
Projemiz kapsamında 
üreticilerimize desteğimizi 
sürdürüyoruz. Arı keki 
desteğimiz üreticilerimize 
hayırlı olsun. Üreticilerimizin 
girdi maliyetlerini azaltmaya 
ve kârlılığı arttırmaya 
yönelik destekleme 

çalışmalarımıza önümüzdeki 
süreçte de devam edeceğiz,” 
dedi.

Kış aylarında arıların yeteri 
kadar beslenememesi 
nedeniyle bal üretiminde 
verim kaybına uğrayan 
üreticilere destek olmak 
amacıyla Büyükşehir 
Belediyesi Tarımsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
tarafından uygulamaya 
geçirilen Arı Keki Desteği 
Projesi kapsamında Tekirdağ 
ili genelinde arıcılık 
birliklerine üye 508 üreticiye 
toplam 91 bin 440 kg arı keki 
dağıtımı yapılacak.
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Sosyal belediyecilik anlayışı çerçevesinde 
toplumun tüm kesimlerinin ihtiyaçlarını 
karşılayacak proje ve yatırımlarına devam 
eden Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen Ergene Aşevi 
Engelli ve Yaşlı Bakım Merkezi’nin inşaatı 
tüm hızıyla devam ediyor.

Çorlu ilçesinde gerçekleştirilen Hamsi 
Festivali’nde konuşma yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Böylesine anlamlı ve güzel 
günde vatandaşlarımızla bir araya 
gelmekten büyük mutluluk duyuyoruz. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
Çorlu Ordulular Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği ve Çorlu 
Belediyesi ile ortaklaşa düzenlediğimiz 
1. Hamsi Festivali umarım çok uzun 
yıllar düzenlenir ve vatandaşlarımızın 
bir araya gelmesine vesile olur. Ordulu 
hemşehrilerime misafirperverlikleri 
için teşekkür ediyor, festivallerinin 
devamlılığını diliyorum” dedi.

ERGENE AŞEVİ ENGELLİ VE YAŞLI 
BAKIM MERKEZİ’NİN YAPIMI 
HIZLA DEVAM EDİYOR

Ergene ilçesi Sağlık Mahallesi’nde toplam 
1.631 metrekare inşaat alanına sahip 
olan Ergene Aşevi Engelli ve Yaşlı Bakım 
Merkezi’nin bünyesinde aşevi, mutfak, 
sebze, meyve, kuru gıda ve soğuk hava 
depoları, teknik birimler, mescitler ve 
ofisler bulunuyor.

Başkan Albayrak, “Ergene Aşevi 
Engelli ve Yaşlı Bakım Merkezi’nin 
şimdiden vatandaşlarımıza ve 
ilçemize hayırlı olmasını diliyorum”

Ergene Aşevi Engelli ve Yaşlı Bakım 
Merkezi’nin çalışmalarını yerinde 
inceleyerek yetkililerden bilgi alan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak, “Ergene ilçe programımız 
kapsamında Ergene Belediye Başkanımız 
Rasim Yüksel ile birlikte Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi olarak yapımını 
sürdürdüğümüz Ergene Aşevi Engelli 
ve Yaşlı Bakım Merkezi’nin devam eden 
inşaat çalışmalarını yerinde inceledik. 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
sosyal anlamdaki projelerimizin bir 
yenisini daha şehrimize kazandıracak 
olmanın gurur ve mutluluğu içerisindeyiz. 
Ergene Aşevi Engelli ve Yaşlı Bakım 
Merkezi’nin ilçemize ve halkımıza hayırlı 
olmasını diliyorum,” dedi.  

ÇORLU’DA 1. HAMSİ  
FESTİVALİ COŞKUSU YAŞANDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, Çorlu Ordulular Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği ve Çorlu Belediyesi ile ortaklaşa 1. Hamsi Festivali düzenledi.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Seyit Torun, Tekirdağ 
Milletvekili Dr. İlhami Özcan Aygun, 
Çorlu Belediye Başkanı Ahmet Sarıkurt ve 
Çorlu Ordulular Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Derneği Başkanı Mutlu Kütük 
de yaptıkları konuşmalarda 1. Hamsi 
Festivali’nin devamlılığını dileyerek 
festivalin organizasyonunda emeği 
geçenlere teşekkür ettiler.

Konuşmaların ardından büyük bir coşku 
içinde devam eden 1. Hamsi Festivali’nde 
ünlü şarkıcılar Hülya Polat ve Zeynep 
Birinci sahne aldı. Festivalde ayrıca 
vatandaşlara hamsi ekmek ikramında 
bulunuldu.

Hamsi Festivali’ne Başkan Kadir 
Albayrak’ın yanı sıra Cumhuriyet Halk 
Partisi Genel Başkan Yardımcısı Seyit 
Torun, Tekirdağ Milletvekili Dr. İlhami 
Özcan Aygun, Çorlu Kaymakamı Mustafa 
Eldivan, Çorlu Belediye Başkanı Ahmet 
Sarıkurt, Ergene Belediye Başkanı Rasim 
Yüksel, Malkara Belediye Başkanı Ulaş 
Yurdakul, Çerkezköy Belediye Başkanı 
Vahap Akay, Şarköy Belediye Başkanı 
Alpay Var, Çorlu Ordulular Sosyal 
Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Başkanı Mutlu Kütük ve vatandaşlar 
katıldı.
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BAŞKAN ALBAYRAK 
İLÇE BELEDİYELERİNİN MECLİS 
TOPLANTILARINA KATILDI

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak,  ilçe belediyelerinin 2023 
yılındaki ilk meclis toplantılarına katılarak 
meclis üyeleri ile bir araya geldi.

Süleymanpaşa, Kapaklı ve Muratlı 
ilçelerinin belediye meclis toplantılarına 
katılan Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı Kadir Albayrak, ilçe belediye 
başkanları ve meclis üyelerinin yeni 

yıllarını kutladı. Meclis üyelerine 
çalışmalarında başarılar dileyen Başkan 
Albayrak, alacakları kararların hayırlı 
olması temennisinde bulundu.

2014 yılından bu yana tüm ilçe 
belediyeleriyle iş birliği içerisinde 
çalıştıklarını belirten Tekirdağ Büyükşehir 
Belediye Başkanı Kadir Albayrak, “Yeni 
bir yıla merhaba dedik. Bugün de ilçe 
belediyelerimiz yeni yılın ilk meclis 
toplantılarını gerçekleştiriyorlar. Biz 
de bu toplantılara katılım sağladık. 
İlçe belediye başkanlarımız ve meclis 
üyelerimizin yeni yıllarını kutladık. 
Şimdiye kadar olduğu gibi bundan sonra 
da ilçe belediyelerimizle uyumlu bir 
şekilde çalışarak vatandaşlarımız için 
proje üretmeye devam edeceğiz. İlçe 
belediyelerimizin meclis toplantılarında 
alınacak kararların hayırlı olmasını 
diliyorum. Tüm belediye başkanlarımıza 
ve meclis üyelerimize çalışmalarında 
başarılar diliyorum” dedi.  

ŞARKÖY İLÇESİNDE KADINA YÖNELİK 
ŞİDDETLE MÜCADELE SUNUMU YAPILDI
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Aile ve Toplum Hizmetleri Şube 
Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 
gösteren Süleymanpaşa Kadın Danışma 
Merkezi’nde görevli psikologlar 
tarafından Şarköy Belediyesi personeline 
kadına yönelik şiddet sunumu yapıldı.

28 Aralık 2022 ve 11 Ocak 2023 
tarihlerinde Psikolog Meltem Şentürk 
ve Psikolog Damla Kurum tarafından 
gerçekleştirilen sunumda kadına yönelik 
şiddet, şiddet türleri, şiddet türlerinin 
görülme sıklığı, şiddetin kadını ve 
çocuğu nasıl etkilediği, medyada şiddet, 
şiddetle mücadele konusunda ulusal 
ve uluslararası mevzuat, şiddete maruz 
kalma durumunda başvurulabilecek 
kurum ve kuruluşlar hakkında 
bilgilendirme yapıldı. Toplam 1 saat 
süren ve 27’si kadın, 73’ü erkek olmak 
üzere 100 personelin katıldığı sunumda 
vaka paylaşımı yapılarak personelin 
etkileşimli katılımı sağlandı. Ayrıca 
personelin yaşadıkları, gözlemledikleri ya 
da örnek gösterdikleri olaylar üzerinde 

değerlendirmeler yapıldı ve sordukları 
sorular cevaplandırıldı.

Başkan Albayrak, “Psikologlarımız 
ve sosyal hizmet uzmanlarımızın 
aracılığıyla vatandaşlarımıza 
psiko-sosyal destek vermeye 
devam edeceğiz”

Konu ile ilgili açıklama yapan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Kadına yönelik şiddetin 
acil olarak çözüme kavuşturulması 
gereken toplumsal bir sorun olduğunun 
bilinciyle Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
olarak sosyal belediyecilik projelerimizi 
sürdüreceğiz. Kadını ve aile kurumunu 
güçlendirmek amacıyla Çerkezköy, Çorlu 
ve Süleymanpaşa’da kurduğumuz Kadın 
Danışma Merkezlerimizde psikologlarımız 
ve sosyal hizmet uzmanlarımızın 
aracılığıyla vatandaşlarımıza 
psikososyal destek vermeye devam 
edeceğiz. Şarköy’de gerçekleştirilen 
sunumun düzenlenmesinde emeği 
geçen Büyükşehir Belediyesi ve Şarköy 

yetkilileri ile duyarlılık göstererek sunuma 
katılan vatandaşlarımıza teşekkürlerimi 
sunuyorum” dedi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi 
Çerkezköy Kadın Danışma Merkezi, 
“Birlikte Güçlüyüz” sloganı çerçevesinde 
kadın çalışmaları atölyesi projesi ile 
kadınların yanında olmaya devam ediyor.

Pandemi ile başlayan karantina 
döneminde evde geçirilen sürenin 
uzaması, kadınların bu süreçte ev içi 
emeğinin artmasıyla birlikte tükenmişlik 
duygusu, kaygı ve depresyonun hızla 
arttığı görülmüştür. Hayatlarının her 
döneminde kadınların yanında olmayı 
amaç edinen Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Çerkezköy Kadın Danışma 
Merkezi, bu ihtiyacı karşılamak ve 
kadınların sosyal alanda faaliyet 

KADIN 
ÇALIŞMALARI 
ATÖLYESİ 
BAŞLIYOR

göstermelerini sağlamak amacıyla Kadın 
Çalışmaları Atölyesi’ni hayata geçiriyor.

Atölye çalışmaları ile benzer zorlukları 
yaşamış kişilerle bir araya gelinmesi 
hedeflenen proje kapsamında, iletişim, 
kadın hakları, toplumsal cinsiyet, sağlığı 
koruyucu davranışlar ile stres ve öfke 
kontrolü konularında atölye çalışmaları 
yapılacak. Proje ile, kadınların yaşadıkları 
kentteki diğer kadınlarla etkileşimlerini 
kolaylaştırmak, yoğun göç alan 
bölgeye yeni taşınmış olan kadınların 

adaptasyonlarının kolaylaştırılarak 
aidiyet duygularının güçlendirilmesi 
amaçlanıyor.

2021 yılında faaliyete geçirilen ve 8 grupta 
80 kadının bir araya getirildiği Kadın 
Çalışmaları Atölyesi, 2023 yılında farklı 
zamanlarda açılacak gruplarla bölgede 
yaşayan kadınlara birçok alanda artı değer 
kazandırmayı hedefliyor. 18 yaş ve üstü 
kadınların ücretsiz katılabileceği atölye 
çalışmaları 8 hafta sürecek.

standardı yakalamak amacıyla Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Şehir Tiyatroları 
perdelerini açıyor.

Başkan Albayrak: “Devamlı 
gelişmeyi amaçlayan bir sanat 
kurumu olmasını hedeflediğimiz 
şehir tiyatroları Tekirdağımıza 
hayırlı olsun”

Cumhuriyetin 100. yılında önemli bir 
projeyi daha hayata geçiriyor olmanın 
haklı gururunu yaşadıklarını belirten 

TEKİRDAĞ BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ  
ŞEHİR TİYATROLARI PERDELERİNİ AÇIYOR

Geniş hizmet yelpazesi ile toplumun 
her kesimine hitap eden projeleri hayata 
geçiren Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 
sanata ve sanatçıya verdiği değeri gözler 
önüne seren Şehir Tiyatroları projesini 
hayata geçirmeye hazırlanıyor.

Cumhuriyet ilkeleri ışığında şehrin 
kültürel yapısına katkı sağlamak, tiyatro 
sanatını yaygınlaştırmak ve evrensel 
değerlere sahip bireylerin yetiştirilmesine 
katkıda bulunmak, kentimizi ulusal 
ve uluslararası alanda kültür sanat 
faaliyetleri açısından özel bir konuma 
getirmek ve sanat üretiminde yüksek 

Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Kadir Albayrak: “Cumhuriyetimizin 100. 
yılını kutlayacağımız 2023 yılı içerisinde 
bir büyük hizmeti daha vatandaşlarımızın 
hizmetine sunuyoruz. Tüm sanat 
dallarını kapsamaya çalışan, bireysel ve 
toplumsal değerleri temel alan özgün 
sanat eserleri üretmek üzere her zaman 
güzeli ve iyiyi aramak için yola çıkan 
ve her durumda köklerinden beslenip 
evrensele ulaşmak için devamlı gelişmeyi 
amaçlayan bir sanat kurumu olmasını 
hedeflediğimiz Şehir Tiyatroları’nı, 
Tekirdağ’a kazandırmanın haklı gururunu 
yaşıyoruz. Ulu Önderimiz Mustafa Kemal 
Atatürk’ün ‘Milletimizin güzel sanatlar 
sevgisini, her türlü vasıta ve tedbirlerle 
besleyerek yükseltmek milli ülkümüzdür’ 
sözünden hareketle, şehir tiyatrolarına 
katılacak tiyatro sanatçılarının Ata’mızın 
bu sözünü gerçekleştireceklerine yürekten 
inanıyor, şehir tiyatrolarının başta tüm 
tiyatroseverler ve sanatseverler olmak 
üzere halkımıza hayırlı ve uğurlu olmasını 
diliyorum,” dedi.

Şehir Tiyatroları, şehrimizin Türk 
Tiyatrosu içindeki hak ettiği konuma 
ulaşmasını sağlayacak, yerli ve yabancı 
yazarlardan oluşan geniş bir repertuarla 
seyircisine ve turneler yoluyla da diğer 
kentlerdeki tiyatro severlerle buluşacak.
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Genel Sekreter Fatih Ünsal, “İş 
birliğimizin güçlenerek devam 
etmesini diliyorum”

TBB GENEL SEKRETERİ FATİH ÜNSAL 
B40 BALKAN ZİRVESİNE KATILDI

İlişkiler Şube Müdürlüğümüz bünyesinde 
yapacağımız çalışmalar ile Balkan 
şehirleriyle süregelen iş birliğimizi daha 
ileri bir düzeye taşımayı hedefliyoruz. 
Balkan Şehirleri Ağı Zirvesi’nin 
düzenlenmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyor, iş birliğimizin güçlenerek 
devam etmesini diliyorum,” dedi.

Atina Belediye Başkanı Kostas 
Bakoyannis, “Amacımız; yerel 
toplumları öne çıkarmaktır. 
Ağımıza katılacak her üye, bu 
temeli sağlamlaştıracaktır”

Toplantıda B40 Ağı’nın dönem 
başkanlığını İstanbul Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ekrem İmamoğlu’ndan devralan 
Atina Belediye Başkanı Kostas Bakoyannis 
yaptığı konuşmada bünyesinde farklı 
etnik yapıları ve dinleri barındıran Balkan 
şehirlerinin, kendilerine yönelik saldırılara 
karşı birlikte hareket etmelerinin 
önemine vurgu yaparak bu kapsamda 
bir “Balkanlaşma” hareketine ihtiyaç 
olduğu tespitinde bulundu. Tarihsel 
süreçte birbirleriyle savaşarak sınırlarını 
belirleyen Avrupa ülkelerinin başardığı 
Avrupa Birliği yapılanmasının bu harekete 
örnek olacağını belirten Bakoyannis, 

“Dünyada hiçbir çocuk, bir etnik gruba 
ya da farklı inançlara karşı kinle ve 
nefretle dünyaya gelmiyor. ‘Balkanlaşma’ 
sürecimiz, bizim için dayanışma ve 
iletişim köprümüz olacaktır. Vizyonumuz; 
Balkanlara barış, refah ve istikrar 
olacaktır. Amacımız; yerel toplumları öne 
çıkarmaktır. Ağımıza katılacak her üye, bu 
temeli sağlamlaştıracaktır” dedi. 

B40 Balkan Zirvesi’ne İstanbul, Atina, 
Belgrad, Bijeljina, Burgaz, Çanakkale, 
Dıraç, Dimitrovgrad, Edirne, Filibe, 
Karnabot, Kırcaali, Kırklareli, Laktaşi, 
Lefkada, Midilli, Patras, Podgoritsa, 
Pula, Saraybosna, Selanik, Sofya, Split, 
Stara, Tekirdağ, Tiran, Troyan, Üsküp, 
Veliko, Zenica, Kotor, Niksiç, Zagreb, 
Pire, Trikala, Nea Smyrni, Kumanova, 
Pilea-Hortiatis, Veria, Korint, Karditsa, 
Orta Korfu ve Diapontian Adaları, Ayios 
Dimitrios, Halkida, Zografu, Kalamata, 
Paleo Faliro, Pallini, Argos-Mikines ve 
Avlona belediye başkanları  katıldı.

Avrupa Bölgeler Komitesi Başkanı Vasco 
Alves Cordeiro, Eurocities Başkanı ve 
Floransa Belediye Başkanı Dario Nardella 
ve Eurocities Genel Sekreteri Andre 
Sobczak da zirveyi, uluslararası kuruluş 
temsilcisi olarak izledi.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Fatih Ünsal, Atina’da gerçekleştirilen B40 Balkan 
Şehirler Ağı toplantısına Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak adına katıldı. Toplantıda Trakya 
Belediyeler Birliği Müdürü ve Şarköy Belediye Başkan Yardımcısı Ogün Kürümoğlu da yer aldı.

Kriz yönetimi, turizm, ekonomi, kültür 
gibi alanlarda işbirliği yapmak, kent 
diplomasisi kavramını geliştirmek 
amaçlarıyla 2021 yılında kurulan B40 
Balkan Şehirler Ağı toplantısında 
konuşma yapan TBB Genel Sekreteri Fatih 
Ünsal, “Balkan ülkeleri olarak coğrafi, 
tarihsel, kültürel, sosyal ve ekonomik 
bağlarımız var. Ortak değerlerimiz 
iş birliğimizi geliştirip güçlendirmek 
için bizlere zengin fırsatlar sunuyor. 
19 Mart 2021 tarihinde Balkan Ülkeleri 
Yerel Yönetimler İş Birliği Çalıştayı’na 
ev sahipliği yaptık. Yakın bir zamanda 
kurduğumuz Balkan Türkleri ve Dış 

Süleymanpaşa İlçesi Naip 
Mahallesi–Yazır Mahallesi ve 
Malkara Karayolu Hattında 750 
Ton Asfalt Serimi Yapıldı

Süleymanpaşa ilçesinin Naip Mahallesi 
– Yazır Mahallesi – Malkara Karayolu 
güzergâhında 750 ton asfalt ile yol bakım 
onarım çalışması tamamlandı. 7,7 km 
uzunluğa, 7 metre genişliğe sahip yolda 
ağır tonajlı araçların faaliyetinden dolayı 
çok sayıda lastik izi oturmalar, timsah 
sırtı çatlaklar ve çukurlar meydana gelmiş 
olmasından dolayı birçok noktada yol 
bakım çalışması yapıldı.

YOL YAPIM ÇALIŞMALARI 
DÖRT KOLDAN DEVAM EDİYOR

Muratlı İlçesine 10 Milyon 500 Bin 
TL’lik Yol Yatırımı

Muratlı ilçesi Atatürk Caddesi’nde 
kaldırım ve orta refüj yapım çalışmalarına 
devam ediyor.

İstiklal - Kurtpınar, Aşağısevindikli ve 
Ballıhoca mahalleleri sınırları içerisinden 
geçen Atatürk Caddesi üzerinde orta 
refüj, kaldırım ve kavşak imalatı yapım 
çalışmaları kapsamında; 600 metre 
uzunluğunda 2 metre genişliğinde 
kaldırım için 1.200 metrekare prizma taşı, 
1.200 metre bordür imalatı yapılacak. 
ayrıca 4 adet kavşak için 1.000 metre 
bordür imalatı yapılacak. Orta refüj 
için ise 12.000 metre bordür imalatı 
gerçekleştirilecek.

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı 2023 programı doğrultusunda yol bakım, onarım ve 
yapım çalışmalarına farklı noktalarda eş zamanlı yürütülen çalışmalarla kesintisiz bir şekilde devam ediyor.

Öte yandan Muratlı-Karıştıran yönünde 
başlatılan refüj, kavşak ve kaldırım 
çalışmaları kapsamında Muratlı Sanayi 
Kavşağı’nda sıcak asfalt serimi yapıldı. 

Çerkezköy İlçesi Tepe Emlak 
Konutları-İstanbul Bağlantı Yolu 
Projesinde Asfalt Çalışmaları 
Tamamlandı

Çerkezköy ilçesi Cumhuriyet Mahallesi 
Kuştepe Mevkiinde yapımı devam eden 
Tepe Emlak Konutları-İstanbul Bağlantı 
Yolu projesinde asfaltlama çalışmaları 
tamamlandı. 

Çalışmalar kapsamında 450 metre 
uzunluğa sahip bağlantı yolunda, binder 
serimi ile birlikte toplam 1.400 ton asfalt 
dökümü gerçekleştirildi.
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Dairesi ekipleri tarafından, 
yoğun ve aralıksız sürdürülen 
çalışmalar sonucunda Çorlu 
ilçesi Ali Osman Çelebi Bulvarı 
asfaltlama çalışmalarının birinci etabı 
tamamlandı.

4 bin 400 metre uzunluğa sahip Ali 
Osman Çelebi Bulvarı’nın tamamlanan 
1. etap çalışmaları kapsamında 1.500 
metrelik (Bülent Ecevit Bulvarı Kavşağı 
ile – Atatürk Bulvarı Kavşağı Arası) 
kısmına çift yönlü üçer şerit olmak 
üzere 6 şeritli olarak yol yapıldı ve 
aşınma asfaltı seviyesinde tamamlandı.

Bu etapta 3 bin ton aşınma asfaltının 
yanı sıra 8 bin 800 metrekare 
kumlamalı parke taş kaldırım, yaklaşık 
1.200 metre uzunluğunda yağmur 
suyu hattı ve yaklaşık 3 bin metre 
uzunluğunda bisiklet yolu yapıldı. 

ÇORLU İLÇESİ ALİ OSMAN ÇELEBİ 
BULVARINDAKİ ÇALIŞMALARIN 1. ETABI 
TAMAMLANDI

Çalışma yapılan alanda ayrıca yeşil 
alan ve park cepleri de bulunuyor.

Başkan Albayrak: “Ali 
Osman Çelebi Bulvarı’nda 
çalışmalarımız tüm hızıyla 
devam ediyor”

Çorlu ilçesi Ali Osman Çelebi 
Bulvarı’nda ikinci etap çalışmaların 
başladığını belirten Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir 
Albayrak, “Yolun 2 bin 700 metre 
uzunluğundaki 2. etabı olan Bülent 
Ecevit Bulvarı Kavşağı’ndan Tekirdağ 
yönü karayolları sınırına kadarki 
kısmı, 1x1 iken 2x2 bölünmüş yol 
olarak trafiğe açılmış olup, 3 adet 
modern dönel kavşak yapılmıştır. Bu 
çalışmalar sırasında 80 bin metreküp 
kazı, 50 bin metreküp taş dolgu, 
28 bin metreküp temel ve alt temel 

dolgusu yapılmıştır. 2. etap (Bülent 
Ecevit Bulvarı Kavşağı’ndan Tekirdağ 
yönü karayolları sınırına kadar) 
altyapı çalışmaları tamamlandıktan 
sonra 11 bin ton binder asfalt 
yapılmış olup, 2023 yılı BSK programı 
dâhilinde hava şartları uygun 
olunca 6 ton aşınma asfaltı atılması 
planlanıyor. Park Bahçeler Daire 
Başkanlığımız tarafından yürütülen 
işlerde  bitkilendirme ve peyzaj 
öğeleri 15 Şubat 2023 tarihine kadar, 
aydınlatma ve çimlendirme 1 Mart 
2023 tarihine kadar, orta refüj ve dönel 
kavşaklar 15 Nisan 2023 tarihine 
kadar tamamlanacaktır. Toplam 
yatırım tutarı 3 milyon TL’yi bulacak 
olan Ali Osman Çelebi Bulvarı’nda 
yaptığımız tüm çalışmaların Çorlulu 
hemşerilerimize hayırlı olmasını 
diliyorum,” dedi.

Hayata geçirdiği dev projelerle altyapı 
konusunda büyük bir atılım gerçekleştiren 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi’nin bağlı 
kuruluşu TESKİ, altyapı çalışması yapılan 
alanlarda üstyapı sorunlarını çözmeye 
devam ediyor.

Arıza, abone bakım ve onarım 
faaliyetlerinden dolayı bozulan yollarda 
yaşanan sorunlar TESKİ’nin 2022 yılı 
boyunca gerçekleştirdiği hamlelerle 
ortadan kaldırıldı. TESKİ 1 Ocak 2022 
– 1 Ocak 2023 dönemini kapsayan ve 
toplamda 10 milyon TL’yi bulan 2 üstyapı 
ihalesi gerçekleştirdi. Yapılan iki ihale 
ile başta Çorlu, Çerkezköy, Malkara, 
Hayrabolu, Ergene, Marmaraereğlisi ve 
Saray ilçelerinde olmak üzere toplam 
1926 noktada 17 bin metrekare asfalt, 400 
metreküp beton yol, 31 bin metreküp 
parke taş yapımı ile üst yapı onarımı 
tamamlandı. Diğer taraftan 11 ilçede 
TESKİ tarafından bozulan yolların 
onarımı da devam ediyor.

Süleymanpaşa ilçesinde 523 noktada 
parke taş, 192 noktada asfalt serimi, 81 
noktada beton yol tamiratı işlemleri 
bedeli TESKİ tarafından Süleymanpaşa 
Belediyesi’ne ödenmiş olup, 
Süleymanpaşa Belediyesi tarafından 
bedeli alınan üstyapı tamiratlarının 
yapılması bekleniyor. Ayrıca Kapaklı 
ve Hayrabolu İlçelerinde bedeli TESKİ 
tarafından ödenmek kaydı ile üstyapı 
bakım ve onarım çalışmaları Kapaklı ve 
Hayrabolu ilçe belediyeleri tarafından 
yapılmaya devam ediliyor.

TESKİ 2022 YILINDA İL GENELİNDE 
ÜSTYAPI SORUNUNU ÇÖZDÜ

TESKİ’nin yaptığı hamlelerle il genelinde 
üstyapı sorununu ortadan kaldırdığını 
belirten Tekirdağ Büyükşehir Belediye 
Başkanı ve TESKİ Yönetim Kurulu 
Başkanı Kadir Albayrak, “Altyapıda 
gerçekleştirdiğimiz atılımı üstyapıda 
da hayata geçirdik. 2022 yılında yapılan 
ihaleler ve 10 milyon TL’yi bulan yatırımla 
bozulan yollarda yaşanan sıkıntılar 
ortadan kaldırıldı.  Vatandaşlarımız üst 
yapı ile ilgili taleplerini 7/24, Alo 185 
Çağrı Merkezini arayarak ve TESKİ Genel 
Müdürlüğü Su ve Kanal İşletme Dairesi 
Başkanlığı’na bağlı 0 549 798 25 16 no’lu 
iletişim hattına kısa mesaj ve Whatsapp 
mesajları ile iletebilirler” dedi.
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